
ruMlM
MR
UMfuffiM

SARAJEVO

Sarajevo, 15 "1-?0?1

Broj: o(-ll-3-f.11-1
Na osnow dlana 18. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH..broj 39114), dlana48. Statuta I(inidkog centra Univerziteta Sarajevo, Pravilnika o Javnim nabavkama Generalna
direktorica donijela j e:

ODLT]KU

o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe
KCUS-a IU1|2O21- Elektrostimllatori srca za djecu za potrebe Klinike za kardiovaskulamu'hrurgrju

KCUS-a", putem otvorenog postupka, e_aukcija

I

ovom odlukom odobrava se poketanje postupka izbora najpovoljnijeg ponuilada za nabavku
,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a rllrl2o2l Elektrostimulatori srca za djecu za potrebe
Klinike za kardiovaskulamu hrurgiju KCUS-a". Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se putem
otvorenog postupka, e-aukcija. objava obavjestenja o nabavci 6e se izvrsiti na portalu E-nabavke
Agencije za javne nabavke.

II

Za rcalizaciju nabavke iz 6lana 1. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od
201.500,00 KM bez PDV-a za period od 24 (dvadesetdetiri) mjeseca uz zakljudenje okvimog
sporazuma. Sredstva iz prethodnog stava planirana su Priwemenim planom javnih nabavl< za 2o2l
godinu redni broj 3.

III

Postupak nabavke iz dlana 1. ove odluke provest 6e o.J. Klinidka apoteka putem Komisije za
sprovotlenje nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama BiH i op6im
aktima ugovornog organa.

IV

Zakljudenje ugovora ili drugog prar,nog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u
skladu sa ovlaitenjima utwdenim Zakonom o jarmim nabavkama BiH, podzakonskim aktima i op6im
aklima Ugovomog organa.

v

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

L,{rrlt ^"'-, t, ,h /-^

n,6t gpt.c



OBRAZLOZENJE

Klinidka apoteka obratila se sa zahtjevom za polcetanje postupka ja.me nabavke broj A-464121 od
08.02.2021- godine. Predmet nabavke su medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ryr/2ozr -Elektrostimulatori srca za djecu za potrebe Krinike za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a.

Procjenjena wijednost nabavke je 201.500,00 KM bez pDV-a. predvitra se zakljudenje okvimog
sponvuma na period od 24 mjeseca. postupak nabavke je otvoreni postupa( kriterij za dodjelu
okvimog sporazuma je najniZa cijena; uslovi pla6anja su 60 dana od dana izdavanja raduna i izrrSenja
obaveza od strane dobavljada.
Mjesto isporuke roba je franko skladi5te Klinidka apoteka, rok isporuke je u skladu sa narudZbonr, u
sludaju hitnosti u roku 24 sata.

Analiziraju6i predmetni zahtjev, nadleZna SluZba za nabavku i obradu podataka o.J. Klinidka apoteka
utrrdila je da su ispunjene sve pretpostavke za rearizacrj, nabavke, te je shodno Zakonu o javnim
nabavkama BiH i op6im aktima ugovomog organa dostavila predmetni zahtjev na konadno
odobravanje.

Na osnorrr dostavljenog miiljenja Komisije za lijekove KCUS-a broj 07 -33-r -6525 od
05.02.2021.9odine ,,Predmet nabavke su elektrostimulatori srca za djecu sa pripadajuiim elektrodama
i uvodnicama za pruZanje usluga pacijentima Klinike..

Analiziraju6i predmetni zahtjev i uzimajudi u obzir gore navedene dinjenice, utlrdeno je da su
ispunjene sve pretpostavke za pokretanje postupka, te je shodno Zakonu o ja,nim nabavkama te
usvojenim op6im aktima ugovornog organa dostavljen predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na
konadno odobravanj e.

Cijene6i navedeno donesena je Odluka kao u dispozitir.,u.

Li,^rrtt^r,t*' "il,* ,// /*,-


